Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ
25.06.2021   №10(онлайн)

Москва
заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали: Маламид В.М., Синицын С.Е., Кокорин С.М., Чернышев Е.В., Цыганова А.Д.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Мероприятия 75-летия скалолазания в России в 2022 г.

1. СЛУШАЛИ: Осина Р.Н., представившего список мероприятий , предлагаемых к проведению в
рамках 75-летия скалолазания в России в 2022 г. (список приложен).
РЕШИЛИ: Утвердить список мероприятий как принятый в работу. Поручить рабочей группе под
руководством  Осина  Р.Н.  до  01.07.2021  подготовить  презентацию  концепции  и
предварительного плана мероприятий 75-летия скалолазания на 2022 г. с учетом утвержденного
списка мероприятий.
Результаты голосования: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Председатель Бычков Д. А.

Секретарь Рыкалина М. В.